UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N0JC5  198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do MEMO DRH/HUB n° 322198,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a partir de 01.06.98, a servidora AKIKO
VAMAMOTO da função de Chefe do Centro de Administração de Pessoal (FG-2) da
Divisão de Recursos Humanos do Hospital Universitário de Brasília.

Brasília-DF, .I 6 de JÜ-I1i O de 1998.

Reitor